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Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup i dostawę sprzętu i oprogramowania informatycznego w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”.

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie nr 1
Pytanie dotyczące laptopów – wszystkich:
Zamawiający wymaga kamery o rozdzielczości 1Mpix. Pragnę zauważyć, iż nie istnieją na rynku laptopy z wbudowaną kamerą o takiej rozdzielczości, a jest to jedynie chwyt reklamowy stosowany przez sprzedawców. W laptopach montowane są bowiem kamery o rozdzielczości 0,92Mpix (jest to rozdzielczość HD 1280x720 pikseli) co w zaokrągleniu daje właśnie 1Mpix. 
W związku z powyższym zwracam się z prośbą o korektę zapisu i dopuszczenie urządzeń 
z wbudowaną kamerą 0,92Mpix, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące rozdzielczości kamery zawarte w SWZ.

Pytanie nr 2
Pytanie dotyczące systemu operacyjnego w komputerach stacjonarnych i laptopach:
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10/11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo 
i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania systemu operacyjnego Windows 10/11 
Pro Education.

Pytanie nr 3
Pytanie dotyczące punktu 2 – laptop typ 2 z ekranem dotykowym: 
Zamawiający wymaga laptopa z ekranem dotykowy. Pragnę zauważyć, iż takie urządzenia 
z ekranem dotykowym są obecnie bardzo trudno dostępne, a jeśli już to ich cena zwykle znacznie przewyższa zakładany przez Zamawiającego budżet. Proszę zatem Zamawiającego o przekalkulowanie czy wykorzysta w pełni funkcjonalność takiego urządzenia z ekranem dotykowym czy jednak skłonny jest zrezygnować z tejże funkcji.
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i wymaga laptopa z ekranem dotykowym.

Pytanie nr 4
Pytanie dotyczące procesorów – wszystkich:
Zamawiający określił wymagania co procesorów poprzez określenie taktowania zegarów 
i ilością pamięci cache. Mając na uwadze trudności z doborem urządzeń spełniających przytoczone parametry, chociażby z uwagi na wycofanie niektórych modeli procesorów 
i zastąpienie ich innymi o innych taktowaniach zegarów czy wielkości pamięci cache zwracam się z prośbą o wykreślenie tegoż zapisu i zastąpienie go minimalnym wynikiem ogólnodostępnego testu Passmark ze strony www.cpubenchmark.net.

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 5
Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.




[bookmark: _GoBack]UWAGA:
Uprzejmie przypominam, iż terminy składania i otwarcia ofert wyznaczone na dzień 13.05.2022 r. nie ulegają zmianie.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia.
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